ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày      tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Đakrông

 lần thứ VI năm 2021-2022

  Ủy ban nhân dân huyện Đakrông trân trọng kính mời:

 * Tại điểm cầu Phòng họp số 01 – UBND huyện Đakrông:

  - Đồng chí Nguyễn Đăng Sơn – Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng Ban

chỉ đạo;

  - Các đồng chí lãnh đạo các cơ quan, đơn vị cấp huyện là thành viên Ban

chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Đakrông lần thứ VI, năm 2021-2022

(theo Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của UBND huyện).

* Tại điểm cầu UBND các xã, thị trấn (giao UBND các xã, thị trấn mời):

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

 - Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Cán bộ công chức phụ trách lĩnh vực và các thành phần có liên quan.

Đế dự họp trực tuyến Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện

Đakrông lần thứ VI, năm 2021-2022.

* Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Đăng Sơn - Phó Chủ tịch UBND huyện –

Trưởng Ban chỉ đạo.

  * Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00, ngày 06/4/2022 (Thứ Tư).

Kính đề nghị các đại biểu tham gia dự họp đảm bảo đúng thành phần và

thời gian, thực hiện nghiêm các quy định phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

Ghi chú: Giao Trung tâm VHTT-TDTT huyện chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ phiên

họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Thị Tuấn

		2022-04-05T09:12:33+0100

		2022-04-05T09:14:22+0100

		2022-04-05T09:14:22+0100

		2022-04-05T09:14:22+0100

		2022-04-05T09:14:22+0100